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 1  36.631.965 GONZALEZ NATALIA DANIELA  30,00  24,75  7,60 7,41  0,90  0,40 1,35 91.41 G- 4791-S  9,00  10,00

 2  30.614.291 PEREZ VALERIA ELIZABETH  32,50  15,65  9,50 8,32  1,80  0,90 2,25 89.92 P- 2580-S  9,00  10,00

 3  21.770.279 ARAUJO MARIA ANGELICA  21,00  19,45  11,65 0,82 7,65  1,20  1,10 3,25 89.12 A- 2811-S  9,00  10,00 4,00

 4  35.435.154 MARTINEZ JESICA ESTEFANIA  37,00  16,75  6,80 7,62  0,30 0,75 88.22 M- 4543-S  9,00  10,00

 5  32.451.704 ENRIQUEZ LOURDES PATRICIA  36,00  18,30  3,80 7,32  0,40  0,20 0,50 85.52 E- 1347-S  9,00  10,00

 6  27.794.906 CHAVEZ VANNINA SOLEDAD  23,00  9,50  5,50 8,55  0,30  0,40 1,25 67.23 C-H 437-S  9,00  9,73

 7  26.359.981 ESQUIVEL LIDIA  28,00  6,95  3,30 7,22  0,90 2,25 67.05 E- 1308-S  9,00  9,43

 8  24.775.308 BAEZ KARINA SOLEDAD  10,50  6,15  7,50 0,03 7,35  0,60  0,20 1,25 59.37 B- 2358-S  9,00  9,94 6,85

 9  25.634.878 DELGADO ANDREA CRISTINA  15,00  7,20  5,10 7,73  0,90 2,25 56.84 D- 1656-S  9,00  9,66

 10  32.960.705 SOTO MARIANA ELIZABETH  16,00  8,00  4,30 0,05 7,81  0,20 0,50 55.61 S- 4221-S  9,00  9,75

 11  33.564.402 VALENZUELA CAROLINA ESTER  23,00  7,40  3,90 7,92  0,30  0,20 0,50 52.22 V- 2408-S  9,00

 12  31.730.357 LUGO MARIELA VICENTA EVANGELINA  21,50  8,55  4,00 8,11  0,10 0,25 51.51 L- 2504-S  9,00

 13  21.770.271 MONZON GENEYRO JACKELINE MARYSOL  13,00  5,75  2,20 7,81  0,30 0,75 48.81 M- 4524-S  9,00  10,00

 14  28.592.142 SOUTO MAYRA LETICIA  22,00  3,90  3,20 7,89 45.99 S- 4201-S  9,00

 15  32.933.646 ALMEIDA MARIA FLORENCIA  6,00  7,65  2,70 8,57  0,30 0,75 44.72 A- 5281-S  9,00  9,75

 16  23.383.159 AVALOS FABIAN ENZO  4,00  4,85  2,70 8,20  0,80  0,40 1,00 40.95 A- 5232-S  9,00  10,00

 17  24.383.271 VILLALBA JULIO ALEJANDRO  0,50  3,15 7,55  1,80  0,60 2,50 40.92 V- 1551-S  9,00  9,57 6,25

 18  30.812.257 DUARTE ROCIO MARINA ELIZABETH  6,00  12,35  2,90 8,52 38.77 D- 1693-S  9,00

 19  22.361.984 CABRERA ANALIA LILIAN  15,00  4,10  1,30 8,36 37.76 C- 3818-S  9,00

 20  34.825.134 FONTANA PAOLA SOLEDAD  9,00  5,30  2,20 7,80 33.30 F- 2590-S  9,00

 21  32.248.643 UBEDA JESICA INES  5,00  8,55  0,90 8,45 31.90 U-  136-S  9,00

 22  35.435.111 DUALIBE EFRAIN EDUARDO  9,00  4,20  1,10 7,94 31.24 D- 1696-S  9,00

 23  33.641.483 GENEYRO GERMAN MATIAS  4,00  6,40  3,00 8,46 30.86 G- 4761-S  9,00

 24  33.007.573 QUEVEDO FLAVIA BEATRIZ  7,50  3,25  1,30 8,84 29.89 Q-  273-S  9,00

 25  26.120.260 BENITEZ CARLA ROMINA  6,00  4,40  1,80 8,10 29.30 B- 3947-S  9,00

 26  26.359.998 QUINTANA MAXIMA GRISELDA  6,00  3,65  1,70 7,25 27.60 Q-  327-S  9,00

 27  28.592.256 BENITEZ FIDELINA  6,00  2,90  1,30 7,14 26.34 B- 3979-S  9,00

 28  34.784.661 ARRUTI NOELIA NOEMI  6,00  0,75  3,00 7,18 25.93 A- 5553-S  9,00

 29  26.613.969 PRUYAS SILVIA DEL CARMEN  6,50  2,30 7,84 25.64 P- 3029-S  9,00

 30  35.435.171 CANTEROS FABIO TOMAS  1,00  4,40  3,00 8,01 25.41 C- 3823-S  9,00

 31  21.770.245 GOMEZ EDUARDO ANTONIO  6,50  0,25  0,30 7,35 23.40 G- 4853-S  9,00

 32  33.641.459 HIDALGO ANDREA CAROLINA  2,85  2,60 7,41  0,10 0,25 22.21 H-  393-S  9,00

 33  21.365.612 MENDEZ MARIEL ELIZABETH  7,65 16.65 M- 4628-S  9,00
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 1  28.198.404 WETZEL CARINA ITATI  61,00  29,15  15,50 0,19 8,65  0,40  0,90  0,20 2,25 137.37 W-   85-S  9,00  9,38 0,75

 2  23.383.158 JENSEN JUDITH BIANCA DEL ROSARIO  46,00  20,30  29,35 7,27  0,40  0,10  1,10 4,25 133.70 J- 187-S  9,00  9,93 6,00

 3  34.784.744 CORONEL ADRIANA  45,50  30,70  14,55 2,00 7,88  2,20  1,00 3,00 126.48 C- 3386-S  9,00  9,90 0,75

 4  25.000.052 CHAVEZ MIRIAM KARINA  40,00  31,10  17,60 0,39 7,04  1,00  1,10 3,35 126.20 C-H 340-S  9,00  9,62 6,00

 5  36.857.200 VALLEJOS JUANA DE LA CRUZ  51,00  29,95  9,50 2,45 8,77  0,50  0,50  0,20 1,25 122.99 V- 2396-S  9,00  9,87

 6  34.784.778 SILVERO JAVIER ORLANDO  51,00  30,25  12,65 2,50 8,75  0,40  0,10  1,00 2,75 119.15 S- 3775-S  9,00 0,75

 7  17.405.263 GALARZA CEFERINA MABEL  25,50  17,35  39,35 2,17 5,91  1,00  0,20 4,50 111.98 G- 2634-S  9,00 7,00

 8  22.600.297 PONT CRISTIAN JOSE  22,00  26,95  25,10 7,40  0,30  0,70  0,20 2,00 109.90 P- 1945-S  9,00  10,00 6,25

 9  28.575.568 PORTILLO MABEL DEL CARMEN  41,00  25,25  9,00 1,71 7,53  0,70  1,00  0,20 2,75 108.56 P- 2668-S  9,00  9,67 0,75

 10  24.510.735 MAIDANA MIRIAN BIBIANA  29,00  21,90  15,60 1,35 7,55  1,10  0,20 3,00 104.16 M- 3110-S  9,00  9,96 5,50

 11  22.050.491 BARRIOS HERMINDA ELISABET  12,50  11,00  20,20 7,31  0,60  1,10 6,50 88.14 B- 2172-S  9,00  9,83 10,10

 12  24.775.322 VERA ITATI LAURA CATALINA  14,00  7,50  24,85 0,11 7,52  0,70  0,40 3,00 83.18 V- 1610-S  9,00  10,00 6,10

 13  22.362.000 GOMEZ GLADIS GRISELDA  12,00  5,00  23,95 6,46  2,60  0,80 4,70 81.26 G- 3340-S  9,00  10,00 6,75

 14  26.359.961 PALACIOS SILVINA ANDREA  41,00  16,05  5,70 7,92 79.67 P- 2919-S  9,00

 15  25.657.051 PEDROZO CORINA ALEJANDRA  19,50  19,75  9,30 0,96 8,22  1,10  0,90  0,20 2,25 76.43 P- 2190-S  9,00 5,25

 16  36.857.050 COVIELLO ANA KAREM  28,00  20,60  5,50 8,52  1,00  0,40 1,00 74.02 C- 3699-S  9,00

 17  27.796.340 GOMEZ MARIA ELIZABETH  12,00  4,30  1,20 8,46 34.96 G- 4763-S  9,00

 18  21.365.187 NAVARRO AIDA BEATRIZ  3,50  1,15  1,10 7,61 22.36 N-  713-S  9,00
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 1  21.572.204 ROMERO ALICIA BEATRIZ  12,00  20,00  24,25 0,03 8,13  0,60  0,30 1,50 89.69 R- 2590-S  9,00  9,88 4,00

 2  36.305.336 ZACARIAS MARISA ROSABEL  30,00  16,85  4,50 8,17 68.52 Z- 800-S  9,00
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 1  37.427.702 GAUNA VALLEJOS FANY MARICEL  44,00  18,85  7,60 8,01  0,20  0,20 0,50 98.24 G- 4693-S  9,00  9,88

 2  36.631.965 GONZALEZ NATALIA DANIELA  30,00  24,75  7,60 7,41  0,90  0,40 1,35 91.41 G- 4791-S  9,00  10,00

 3  35.435.154 MARTINEZ JESICA ESTEFANIA  37,00  16,75  6,80 8,23  0,30 0,75 88.83 M- 4543-S  9,00  10,00

 4  32.933.700 PORTILLO MELISA LUJAN  27,00  13,80  2,70 7,32 59.82 P- 2993-S  9,00

 5  35.435.210 MEDINA CRISTINA MARILEN  17,00  11,00  3,10 8,41 58.51 M- 5468-  9,00  10,00

 6  40.590.467 VELAZQUEZ ANDREA  18,00  11,90  4,00 8,51 51.41 V- 2765-  9,00

 7  35.435.197 VILLALBA BARRIOS IRIS MARLENE  18,00  5,35  1,80 7,50 41.65 V- 2542-S  9,00

 8  31.730.356 CONTIN MARIA ROMINA  3,00  1,40  1,90 8,09  0,20  0,20 0,25 34.29 C- 3587-S  9,00  10,00 0,25

 9  36.857.104 CABRAL LOURDES DEL ROSARIO  3,00  4,75  3,60 8,46 28.81 C- 4315-S  9,00

 10  37.427.870 PORTILLO LUGO LUCRECIA ANTONELLA  3,00  3,00  2,40 8,69 26.09 P- 3569-S  9,00

 11  40.261.333 PAREDES YESICA ITATI  2,75  3,50 8,00 23.25 P- 3263-S  9,00

 12  27.715.455 FERREYRA CORINA LILIAN  3,50  2,00 8,64 23.14 F- 3148-S  9,00

 13  40.284.405 ARRIOLA SOFIA DEL CARMEN  4,00  1,50  0,50 7,60  0,20 22.80 A- 5310-S  9,00

 14  36.857.163 BARREIRO MARIA VIRGINIA  3,00  0,50  1,90 8,31 22.71 B- 4028-S  9,00

 15  38.712.815 ESQUIVEL ANTONIA BEATRIZ  3,00  1,30 8,13 21.43 E- 1578-  9,00

 16  37.427.799 TORRES SILVIA VIVIANA  2,50  2,00 7,15 20.65 T- 1134-  9,00

 17  38.238.395 ROMERO DAMARIS EVELIN  3,00  0,60 8,00 20.60 R- 5202-  9,00

 18  40.996.995 MAIDANA DIANA ALEJANDRA  3,00  0,20 7,49 19.69 M- 5466-  9,00

 19  37.427.878 ARAUJO MARGARITA SUSANA  8,26  1,40 18.66 A- 6134-S  9,00

 20  39.864.163 DIAZ SANDRA SOLEDAD  1,30 8,36 18.66 D- 1987-S  9,00

 21  33.641.420 ALCARAZ MARIA ANTONIA  1,60 8,03 18.63 A- 6190-  9,00

 22  29.052.962 SUAREZ NOELIA NOEMÍ  1,00 8,23 18.23 S- 4888-S  9,00

 23  38.879.416 FERNANDEZ ADRIANA SOLEDAD  0,75  0,70 7,54 17.99 F- 3234-S  9,00

 24  38.879.499 MIÑO GUADALUPE DEL CARMEN  0,50  0,10 8,28 17.88 M- 5290-  9,00

 25  32.933.751 TORRES ROSAURA ITATI  1,00  0,50 6,92 17.42 T- 1189-S  9,00

 26  39.636.821 BAEZ JULIETA EVELIN  0,50  0,40 7,51 17.41 B- 4574-S  9,00

 27  33.641.585 FERNANDEZ CLAUDIA NOEMI  1,00 6,92 16.92 F- 3147-S  9,00

 28  36.318.080 BECHINI HUNTTER MARIA JULIA  7,92 16.92 B- 4061-S  9,00

 29  39.864.146 GOMEZ REINA BELEN  7,74 16.74 G- 5479-S  9,00

 30  30.812.824 TORRES MALENA SOLEDAD  0,50  0,40 6,79 16.69 T- 1190-S  9,00

 31  38.233.990 AZAMOR VERONICA ALEJANDRA  0,30 7,26 16.56 A- 6447-S  9,00

 32  39.864.195 HIDALGO MELINA  7,56 16.56 H- 445-  9,00

 33  36.857.190 DELGADO CRISTINA BEATRIZ  0,10 7,33 16.43 D- 2085-S  9,00
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 1  30.211.810 VALLEJOS SILVIA ELIANA  50,00  20,30  17,95 1,40 7,78  0,60  0,80  0,20 2,25 121.48 V- 2137-S  9,00  9,95 1,25

 2  30.587.269 GOTUSSO MARIA FATIMA  52,00  26,80  13,90 7,49  0,70  0,20  0,70  0,40 1,75 114.44 G- 4118-S  9,00 1,50

 3  29.395.241 SANDOVAL NOELIA ELIZABET  53,00  23,15  16,30 7,57  0,20  0,20 1,00 112.67 S- 3538-S  9,00 2,25

 4  31.063.916 PRUYAS MARIA DE LAS MERCEDES  36,00  20,25  15,05 8,08  0,40  1,20  0,20 3,00 104.43 P- 2537-S  9,00  10,00 1,25
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 1  27.871.518 PRUYAS JORGE ALFREDO  15,00  9,75  4,10 7,52  0,40  0,30 0,75 56.82 P- 3180-S  9,00  10,00

 2  34.718.668 SANCHEZ ACOSTA FERNANDO EDUARDO  7,00  10,75  1,70 7,01  0,70  0,75 1,75 48.12 S- 4291-S  9,00  9,46

 3  38.238.314 RODRIGUEZ FRANCO GABRIEL  9,00  6,60  1,70 7,71  0,10  0,15 0,25 44.38 R- 4927-S  9,00  9,87

 4  38.238.431 MEZA CARLOS FACUNDO  0,50  0,60 7,24  0,10 0,25 27.69 M- 5467-S  9,00  10,00

 5  42.792.280 GARCIA CELESTE MARIANELA  6,00  2,00 8,16 25.16 G- 5719-S  9,00

 6  40.397.682 PALACIOS MAYRA MICAELA  4,00  0,70 7,77 21.47 P- 3269-S  9,00

 7  41.807.511 AGUIRRE AGUSTIN ARMANDO  7,84 16.84 A- 6445-S  9,00

 8  42.098.115 PORTILLO ROMINA JUDITH  7,43 16.43 P- 3724-S  9,00

 9  39.192.974 VILLALBA ADRIANA DEL CARMEN  7,00  0,40 16.40 V- 2941-S  9,00
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 1  28.201.462 ÑANCUL MARIA ANTONIETA  40,00  20,95  23,25 0,10 7,67  3,00  1,00  3,10 3,00 122.57 Ñ-    1-S  9,00  10,00 1,50

 2  35.435.236 ROMERO GONZALO LEANDRO  27,00  10,05  5,90 7,83  0,60  1,00  0,20  2,60 2,50 76.36 R- 4170-S  9,00  9,68

 3  37.427.898 COLMAN JOSE IGNACIO  27,00  12,40  4,00 7,84  1,20  0,60  0,45 1,50 73.99 C- 3887-S  9,00  10,00

 4  37.430.981 GARCIA MARTINA BLANCA  27,00  15,65  6,20 7,75  0,40  1,75 1,00 68.75 G- 4800-S  9,00

 5  21.770.250 ZARACHO EDGAR ANASTASIO  17,50  5,00  15,50 7,85  0,50  1,85 3,75 67.70 Z-  530-S  9,00 6,75

 6  20.777.920 BREST MIGUEL  14,00  14,00  13,60 7,55  0,20  0,65 1,25 63.50 B- 3197-S  9,00 3,25

 7  32.933.685 ESQUIVEL RITA MARIA ELOISA  13,00  15,75  2,10 8,04  0,10  0,60 48.59 E- 1329-S  9,00
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(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

GENERAL PAZ - GENERAL PAZ

Notificado

 1  34.718.668 SANCHEZ ACOSTA FERNANDO EDUARDO  7,00  10,75  1,70 7,01  0,70  0,75 1,75 48.12 S- 4291-S  9,00  9,46

 2  38.238.431 MEZA CARLOS FACUNDO  0,50  0,60 7,24  0,10 0,25 27.69 M- 5467-S  9,00  10,00

 3  42.792.280 GARCIA CELESTE MARIANELA  6,00  2,00 8,16 25.16 G- 5719-S  9,00

 4  40.397.682 PALACIOS MAYRA MICAELA  4,00  0,70 7,77 21.47 P- 3269-S  9,00

 5  42.098.115 PORTILLO ROMINA JUDITH  7,43 16.43 P- 3724-S  9,00

 6  39.192.974 VILLALBA ADRIANA DEL CARMEN  7,00  0,40 16.40 V- 2941-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 19/02/2025  11:44:52   
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209 MAESTRO EDUCACION FISICA ESC.ESP.DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

GENERAL PAZ - GENERAL PAZ

Notificado

 1  28.201.462 ÑANCUL MARIA ANTONIETA  40,00  20,95  23,25 0,10 7,67  3,00  1,00  3,10 3,00 122.57 Ñ-    1-S  9,00  10,00 1,50

 2  37.427.898 COLMAN JOSE IGNACIO  27,00  12,40  4,00 7,84  1,20  0,60  0,45 1,50 73.99 C- 3887-S  9,00  10,00

 3  37.430.981 GARCIA MARTINA BLANCA  27,00  15,65  6,20 7,75  0,40  1,75 1,00 68.75 G- 4800-S  9,00

 4  21.770.250 ZARACHO EDGAR ANASTASIO  17,50  5,00  15,50 7,85  0,50  1,85 3,75 64.95 Z-  530-S  9,00 4,00

 5  20.777.920 BREST MIGUEL  14,00  14,00  13,60 7,55  0,20  0,65 1,25 62.50 B- 3197-S  9,00 2,25

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 19/02/2025  11:44:52   
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403 MTRO.DE GRADO DEFIC.MENTALES DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

GENERAL PAZ - GENERAL PAZ

Notificado

 1  33.641.593 FRANCO MAYRA MARLENE  18,00  13,65  3,60 2,30 8,04  0,20  0,60 1,50 66.89 F- 2479-S  9,00  10,00

 2  32.647.865 ACUÑA DIANA CAROLINA  9,00  13,50  3,20 0,90 7,85  0,20  1,10  0,20 2,75 57.51 A- 4323-S  9,00  9,81

 3  36.631.980 CHAMORRO GISELA LUJAN  8,00  7,25  4,60 8,03  0,10 0,25 47.20 C-H 434-S  9,00  9,97

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 19/02/2025  11:44:52   
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403 MTRO.DE GRADO DEFIC.MENTALES DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

GENERAL PAZ - GENERAL PAZ

Notificado

 1  17.047.553 GOMEZ VILMA MARISEL  40,00  24,40  16,20 7,34  1,00 8,30 122.46 G- 3402-S  9,00  9,97 6,25

 2  28.201.462 ÑANCUL MARIA ANTONIETA  40,00  20,95  23,25 0,10 8,26  3,00  1,00 3,00 121.06 Ñ-    1-S  9,00  10,00 2,50

 3  31.063.916 PRUYAS MARIA DE LAS MERCEDES  36,00  20,25  15,05 8,31  0,40  1,20  0,20 3,00 103.41 P- 2537-S  9,00  10,00

 4  28.090.515 ROLON IRMA VERONICA  15,00  15,25  15,70 8,14  0,70 2,75 78.67 R- 3576-S  9,00  9,88 2,25

 5  30.812.298 QUEVEDO ROXANA ANDREA  24,00  16,10  5,70 7,44  0,30  1,00 2,50 77.51 Q-  248-S  9,00  9,97 1,50

 6  33.641.559 CONTIN GISELA ITATI  17,00  12,35  5,95 0,70 7,72  0,20  0,40 1,00 63.38 C- 3390-S  9,00  8,31 0,75

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 19/02/2025  11:44:52   
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438 MAESTRA ESPECIAL DE PLASTICA DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

GENERAL PAZ - GENERAL PAZ

Notificado

 1  36.317.297 GAUTO EDID JANINA  17,00  12,35  3,60 8,68  1,00  0,60 1,50 63.55 G- 4806-S  9,00  9,82

 2  12.846.189 ESQUIVEL JORGE ALBERTO  12,00  0,25  0,40 8,71  0,70 1,75 42.74 E- 1299-S  9,00  9,93

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 19/02/2025  11:44:52   
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447 MAESTRO INTEGRADOR DEF. MENTALES

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

GENERAL PAZ - GENERAL PAZ

Notificado

 1  33.641.593 FRANCO MAYRA MARLENE  18,00  13,65  3,60 2,30 8,04  0,20  0,60 1,50 66.89 F- 2479-S  9,00  10,00

 2  32.647.865 ACUÑA DIANA CAROLINA  9,00  13,50  3,20 0,90 7,85  0,20  1,10  0,20 2,75 57.51 A- 4323-S  9,00  9,81

 3  36.631.980 CHAMORRO GISELA LUJAN  8,00  7,25  4,60 8,03  0,10 0,25 47.20 C-H 434-S  9,00  9,97

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 19/02/2025  11:44:52   
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447 MAESTRO INTEGRADOR DEF. MENTALES

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

GENERAL PAZ - GENERAL PAZ

Notificado

 1  17.047.553 GOMEZ VILMA MARISEL  40,00  24,40  16,20 7,34  1,00 8,30 119.96 G- 3402-S  9,00  9,97 3,75

 2  31.063.916 PRUYAS MARIA DE LAS MERCEDES  36,00  20,25  15,05 8,31  0,40  1,20  0,20 3,00 103.41 P- 2537-S  9,00  10,00

 3  28.090.515 ROLON IRMA VERONICA  15,00  15,25  15,70 8,14  0,70 2,75 78.67 R- 3576-S  9,00  9,88 2,25

 4  30.812.298 QUEVEDO ROXANA ANDREA  24,00  16,10  5,70 7,44  0,30  1,00 2,50 77.51 Q-  248-S  9,00  9,97 1,50

 5  33.641.559 CONTIN GISELA ITATI  17,00  12,35  5,95 0,70 7,72  0,20  0,40 1,00 63.38 C- 3390-S  9,00  8,31 0,75

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 19/02/2025  11:44:52   

Página 15 de 27
Listado de Aspirantes para Interinatos y Suplencias - Año 2024

451 TECNICO EN ESTIMULACION TEMPRANA DOC

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

GENERAL PAZ - GENERAL PAZ

Notificado

 1  25.634.878 DELGADO ANDREA CRISTINA  15,00  7,20  5,10 8,38  0,90 2,25 57.49 D- 1656-S  9,00  9,66

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 19/02/2025  11:44:52   
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502 MAESTRO DE SECCION CON ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

GENERAL PAZ - GENERAL PAZ

Notificado

 1  21.770.279 ARAUJO MARIA ANGELICA  21,00  19,45  11,65 0,82 7,65  1,20  1,10 3,25 85.12 A- 2811-S  9,00  10,00

 2  27.794.906 CHAVEZ VANNINA SOLEDAD  23,00  9,50  5,50 8,55  0,30  0,40 1,25 67.23 C-H 437-S  9,00  9,73

 3  24.383.271 VILLALBA JULIO ALEJANDRO  0,50  3,15 7,55  1,80  0,60 2,50 34.67 V- 1551-S  9,00  9,57

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 19/02/2025  11:44:52   
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502 MAESTRO DE SECCION CON ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

GENERAL PAZ - GENERAL PAZ

Notificado

 1  17.768.329 RODRIGUEZ ESTANISLADA  58,50  26,61  30,95 1,06 5,50  1,50  0,90 6,00 156.02 R- 2844-S  9,00  10,00 6,00

 2  28.198.404 WETZEL CARINA ITATI  61,00  29,15  15,50 0,19 8,65  0,40  0,90  0,20 2,25 136.87 W-   85-S  9,00  9,38 0,25

 3  34.784.744 CORONEL ADRIANA  45,50  30,70  14,55 2,00 7,88  2,20  1,00 3,00 126.48 C- 3386-S  9,00  9,90 0,75

 4  25.000.052 CHAVEZ MIRIAM KARINA  40,00  31,10  17,60 0,39 7,04  1,00  1,10 3,35 125.45 C-H 340-S  9,00  9,62 5,25

 5  17.405.263 GALARZA CEFERINA MABEL  25,50  17,35  39,35 2,17 5,91  1,00  0,20 4,50 111.98 G- 2634-S  9,00 7,00

 6  22.600.297 PONT CRISTIAN JOSE  22,00  26,95  25,10 7,40  0,30  0,70  0,20 2,00 109.90 P- 1945-S  9,00  10,00 6,25

 7  28.575.568 PORTILLO MABEL DEL CARMEN  41,00  25,25  9,00 1,71 7,53  0,70  1,00  0,20 2,75 108.56 P- 2668-S  9,00  9,67 0,75

 8  24.510.735 MAIDANA MIRIAN BIBIANA  29,00  21,90  15,60 1,35 7,55  1,10  0,20 3,00 102.91 M- 3110-S  9,00  9,96 4,25

 9  24.775.322 VERA ITATI LAURA CATALINA  14,00  7,50  24,85 0,11 7,52  0,70  0,40 3,00 83.93 V- 1610-S  9,00  10,00 6,85

 10  22.362.000 GOMEZ GLADIS GRISELDA  12,00  5,00  23,95 6,46  2,60  0,80 4,70 79.51 G- 3340-S  9,00  10,00 5,00

 11  25.657.051 PEDROZO CORINA ALEJANDRA  19,50  19,75  9,30 0,96 8,22  1,10  0,90  0,20 2,25 75.18 P- 2190-S  9,00 4,00

 12  24.383.288 VERA RENATO GUILLERMO  9,30  29,65 7,99  0,10 2,00 73.79 V- 1611-S  9,00  10,00 5,75

 13  27.483.238 BERNACHEA KARINA MERCEDES  12,00  1,65  1,50 8,17  0,30  0,50 1,25 43.79 B- 3890-S  9,00  9,42

 14  23.110.854 ROMERO SANDRA JORGELINA  2,40  8,35 7,12  0,10 1,50 34.47 R- 2759-S  9,00 6,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 19/02/2025  11:44:52   
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652 MTRO. ESP. LENGUA EXTRANJERA (INGLES) SUPLET

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

GENERAL PAZ - GENERAL PAZ

Notificado

 1  35.435.152 LEONARDI MARIA EUGENIA  33,00  11,50  4,80 8,33  0,70 1,75 72.79 L- 2457-S  3,00  9,71

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 19/02/2025  11:44:52   
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800 MAESTRO DOMICILIARIO HOSPITALARIO  SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

GENERAL PAZ - GENERAL PAZ

Notificado

 1  24.383.271 VILLALBA JULIO ALEJANDRO  0,50  3,15 7,55  1,80  0,60 2,50 28.67 V- 1551-S  3,00  9,57

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 19/02/2025  11:44:52   
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800 MAESTRO DOMICILIARIO HOSPITALARIO  SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

GENERAL PAZ - GENERAL PAZ

Notificado

 1  34.784.744 CORONEL ADRIANA  45,50  30,70  14,55 2,00 7,88  2,20  1,00 3,00 119.73 C- 3386-S  3,00  9,90

 2  25.000.052 CHAVEZ MIRIAM KARINA  40,00  31,10  17,60 0,39 7,04  1,00  1,10 3,35 114.20 C-H 340-S  3,00  9,62

 3  17.405.263 GALARZA CEFERINA MABEL  25,50  17,35  39,35 2,17 5,91  1,00  0,20 4,50 103.23 G- 2634-S  3,00 4,25

 4  24.775.322 VERA ITATI LAURA CATALINA  14,00  7,50  24,85 0,11 7,52  0,70  0,40 3,00 71.08 V- 1610-S  3,00  10,00

 5  23.110.854 ROMERO SANDRA JORGELINA  2,40  8,35 7,12  0,10 1,50 22.47 R- 2759-S  3,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 19/02/2025  11:44:52   
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820 PSICOPEDAGOGO DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

GENERAL PAZ - GENERAL PAZ

Notificado

 1  21.971.992 ROMERO ROSA MIRIAM  23,00  11,00  34,70 8,94  1,50  0,20 6,00 94.34 R- 2305-S  9,00
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870 DIRECTOR ESCUELA COMUN DE 4§ CATEGORIA

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

GENERAL PAZ - GENERAL PAZ

Notificado

 1  21.770.279 ARAUJO MARIA ANGELICA  21,00  19,45  11,65 0,82 7,65  1,20  1,10 3,25 85.12 A- 2811-S  9,00  10,00
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870 DIRECTOR ESCUELA COMUN DE 4§ CATEGORIA

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

GENERAL PAZ - GENERAL PAZ

Notificado

 1  17.768.329 RODRIGUEZ ESTANISLADA  58,50  26,61  30,95 1,06 5,50  1,50  0,90 6,00 156.02 R- 2844-S  9,00  10,00 6,00

 2  34.784.744 CORONEL ADRIANA  45,50  30,70  14,55 2,00 7,88  2,20  1,00 3,00 125.73 C- 3386-S  9,00  9,90

 3  25.000.052 CHAVEZ MIRIAM KARINA  40,00  31,10  17,60 0,39 7,04  1,00  1,10 3,35 120.20 C-H 340-S  9,00  9,62

 4  34.784.778 SILVERO JAVIER ORLANDO  51,00  30,25  12,65 2,50 8,75  0,40  0,10  1,00 2,75 118.40 S- 3775-S  9,00

 5  28.575.568 PORTILLO MABEL DEL CARMEN  41,00  25,25  9,00 1,71 7,53  0,70  1,00  0,20 2,75 107.81 P- 2668-S  9,00  9,67

 6  20.777.827 VILLALBA MARIO GUSTAVO  13,00  14,55  34,20 8,31  3,00  1,00 8,00 105.49 V- 1460-S  9,00  9,58 4,85

 7  24.510.735 MAIDANA MIRIAN BIBIANA  29,00  21,90  15,60 1,35 7,55  1,10  0,20 3,00 98.66 M- 3110-S  9,00  9,96

 8  21.134.120 BAEZ MONICA HAYDEE  18,00  6,85  24,05 0,04 6,82  1,00  0,80  0,20 4,25 80.21 B- 2363-S  9,00  9,20

 9  24.775.322 VERA ITATI LAURA CATALINA  14,00  7,50  24,85 0,11 7,52  0,70  0,40 3,00 77.08 V- 1610-S  9,00  10,00

 10  22.362.000 GOMEZ GLADIS GRISELDA  12,00  5,00  23,95 6,46  2,60  0,80 4,70 74.51 G- 3340-S  9,00  10,00

 11  16.574.128 ERCOLANI EDUARDO ANIBAL  1,95  19,50 6,84  0,90  0,30 4,60 47.09 E-  688-S  9,00 4,00
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910 MAESTRO DE SECCION SIN ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

GENERAL PAZ - GENERAL PAZ

Notificado

 1  32.451.704 ENRIQUEZ LOURDES PATRICIA  36,00  18,30  3,80 7,32  0,40  0,20 85.02 E- 1347-S  9,00  10,00

 2  24.775.308 BAEZ KARINA SOLEDAD  10,50  6,15  7,50 0,03 7,35  0,60  0,20 51.27 B- 2358-S  9,00  9,94

 3  30.812.257 DUARTE ROCIO MARINA ELIZABETH  6,00  12,35  2,90 8,52 38.77 D- 1693-S  9,00

 4  32.248.643 UBEDA JESICA INES  5,00  8,55  0,90 8,45 31.90 U-  136-S  9,00

 5  33.641.483 GENEYRO GERMAN MATIAS  4,00  6,40  3,00 8,46 30.86 G- 4761-S  9,00

 6  34.784.661 ARRUTI NOELIA NOEMI  6,00  0,75  3,00 7,18 25.93 A- 5553-S  9,00

 7  33.641.459 HIDALGO ANDREA CAROLINA  2,85  2,60 7,41  0,10 21.96 H-  393-S  9,00

 8  21.365.612 MENDEZ MARIEL ELIZABETH  7,65 16.65 M- 4628-S  9,00
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910 MAESTRO DE SECCION SIN ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

GENERAL PAZ - GENERAL PAZ

Notificado

 1  36.857.200 VALLEJOS JUANA DE LA CRUZ  51,00  29,95  9,50 2,45 8,77  0,50  0,50  0,20 121.74 V- 2396-S  9,00  9,87

 2  27.796.340 GOMEZ MARIA ELIZABETH  12,00  4,30  1,20 8,46 34.96 G- 4763-S  9,00
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914 TALLER DE COMPUTACION DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

GENERAL PAZ - GENERAL PAZ

Notificado

 1  30.812.268 ESQUIVEL JOSE RAMON  34,50  22,25  6,85 6,10  2,00  1,20 3,00 95.90 E- 1172-S  9,00  10,00 1,00

 2  38.312.216 BARREIRO MARIA DE LOS ANGELES  15,00  5,00  2,60 7,72 39.32 B- 4269-S  9,00
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942 MAESTRA DE JARDIN DOMICILIARIO - HOSPITALARIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

GENERAL PAZ - GENERAL PAZ

Notificado

 1  30.211.810 VALLEJOS SILVIA ELIANA  50,00  20,30  17,95 1,40 7,78  0,60  0,80  0,20 2,25 114.23 V- 2137-S  3,00  9,95

 2  30.587.269 GOTUSSO MARIA FATIMA  52,00  26,80  13,90 7,49  0,70  0,20  0,70  0,40 1,75 106.94 G- 4118-S  3,00
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